[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2020 года № 800
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кировск»
от 29 ноября 2017 года № 697 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование городской среды муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие  изменения в Постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 29 ноября 2017 года № 697 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование городской среды муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2018-2021 годы»  (далее – Постановление):

1.1. В Приложении к Постановлению строку «Объем финансирования» читать в следующей редакции: «2021 год – 2 128,7 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

                                                  О.Н. Кротова

Разослано: в дело, бухгалтерия МКУ «УЖКХиО», прокуратура, регистр, ННГ, ОКС-2, ФУ